
ZARZĄDZENIE Nr 75/2023 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

z dnia 31 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia kierunków doskonalenia jakości kształcenia 

w Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

 roku akademickim 2023/2024   

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz § 26 ust. 4 pkt. 12 Statutu Państwowej Akademii 

Nauk Stosowanych w Głogowie, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wyznacza się obszary oraz zadania w zakresie działań doskonalących jakość kształcenia 

w Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie:  

1. Obszar kształcenia. 

1) Wzmocnienie działań mających na celu podniesienie aktywności studentów 

i ich zaangażowania w różne przedsięwzięcia społeczne. 

2) Poszerzenie form zajęć integrujących studenta, motywujących do udziału  

w wyjazdach naukowych i zawodoznawczych. 

3) Wzmocnienie działań zmierzających do poprawy jakości oraz sprawności 

kształcenia. 

2.  Obszar obsługi procesu dydaktycznego. 

1) Podjęcie  działań nad udoskonalaniem tygodniowego planu studiów. 

2) Wzmocnienie praktycznego aspektu kształcenia poprzez realizowanie zajęć 

w rzeczywistych warunkach pracy oraz rozwijanie i pogłębianie współpracy 

Uczelni z pracodawcami, a także partnerami zewnętrznymi. 

3) Poszerzania oferty dydaktycznej Uczelni o nowe kierunki studiów lub 

specjalności, ze szczególnym uwzględnieniem oczekiwań interesariuszy 

zewnętrznych oraz obecnej oferty edukacyjnej szkół średnich Głogowa. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Uczelnianej Komisji 

ds. Wewnętrznej Oceny Jakości Kształcenia w Państwowej Akademii Nauk Stosowanych 

w Głogowie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


